
2013-2014 m.m. mokyklos 1-4 klasių mokinių pasiekimai

* Dominykas Jakšys – 1 kl., vaikų piešinių konkursas "Aš "Cartoon Network" šalyje!", prizininkas.
* Rokas Skrebė - 2 kl., tarptautinės vaikų plaukimo varžybos "Molo taurė - 2014", III vieta. 
* Urtė Gikniūtė -2 kl., tarptautinis piešinių konkursas "Išgirsti pačią slapčiausią gamtos kalbą", diplomantė.
* 3-ų klasių mokinių komanda - Panevėžio miesto 3 klasių mokinių turizmo varžybos, III vieta.
* 3-ų klasių mokinių komanda - Panevėžio miesto 3 klasių mokinių virvės traukimo varžybos, III vieta.
* 4-ų klasių mokinių komanda - Panevėžio miesto 4 klasių mokinių virvės traukimo varžybos, II vieta.
* 1-2 klasių berniukų futbolo komanda - Panevėžio miesto pradinių klasių mokinių Olimpinio festivalio 

futbolo varžybos, I vieta.
* Aistis Gvazdauskas – 2 kl., Panevėžio miesto 1-4 klasių mokinių meninio skaitymo konkursas "Mano 

pasaulis", II vieta.
* Aistis Gvazdauskas – 2 kl., Panevėžio m. meninio skaitymo konkursas "Esu dalelė didelio pasaulio", I v.
* Aistis Gvazdauskas - 2 kl, Respublikinis kompiuterinio atviruko konkursas "Tau, mamyte", I vieta.
* Rusnė Ulianskaitė - 2 kl., Lietuvos jaunųjų miško bičiulių piešinių konkursas "Piešiu mišką", laimėtoja.
* Gabrielius Gvazdauskas – 4 kl., Panevėžio miesto 4 klasių mokinių anglų kalbos olimpiada, I vieta.
* Melita Bartkutė – 4 kl., Panevėžio miesto 4 klasių mokinių anglų kalbos olimpiada, III vieta.
* Gabrielė Bliuvaitė – 3 kl., atviros Telšių miesto vaikų plaukimo varžybos, rungtis 50 m peteliške, I vieta.
* Benita Mackevičiūtė - 2 kl., respublikinis piešinių konkursas "Nori išsaugoti paukščius – taupyk 
energiją",  nugalėtoja.
* Gabrielė Bliuvaitė – 3 kl., atviros Alytaus miesto vaikų plaukimo pirmenybės, 50 m krūtine rungti, III v. 

Lietuvoje.
* Tauras Petrauskas - 2 kl., Respublikinis Užgavėnių personažų kaukių paroda-konkursas "Užgavėnių 
šėlsmas", laureatas, diplomas.

* Mokinių kvadrato komanda – 3-4 kl., 2013-2014 m.m. Lietuvos mokinių olimpinis festivalis, 2003 m. 
gimimo ir jaunesnių mokinių tarpzoninės kvadrato varžybos, II vieta.

* Rugilė Girštautaitė – 4 kl., plaukimo varžybos Ignalinos mero taurei laimėti, plaukimas laisvu stiliumi, 
III vieta.

* Rugilė Girštautaitė – 4 kl., plaukimo varžybos Ignalinos mero taurei laimėti, plaukimas nugara, III vieta.
* Domas Čereška - 3 kl., atviros Panevėžio m. vaikų – jaunučių imtynių pirmenybės, svorio kategorija 
+45 kg, II vieta.

* Simonas Černiauskas - 2 kl., nuotraukų konkursas "Gyvoji gamta", nugalėtojas.
* Germantė Rimaitė - 2 kl., nuotraukų konkursas "Gyvoji gamta", nugalėtoja.
* 3-4 klasių mokinių kvadrato komanda - Lietuvos mokinių Olimpinio festivalio 2013/2014 m. m. sporto 

žaidynių 2003 m. gimimo ir jaunesnių zoninės kvadrato varžybos, I vieta.
* Ilja Girman - 4 kl., tarptautinis maž ojo futbolo turnyras, geriausias vartininkas.
* Urtė Gikniūtė - 2 kl., respublikinis piešinių konkursas "Ištiesk žiemužei ranką", nugalėtoja.
* 3-4 klasių mokinių komanda - Lietuvos mokinių Olimpinio festivalio 2013/2014 m. m. sporto žaidynių 
2003 m. gimimo ir jaunesnių zoninės kvadrato varžybos, I vieta.

* 3-4 klasių mokinių komanda - Panevėžio m. mokinių tarpmokyklinės kvadrato varžybos, I vieta.
* 3-4 klasių mergaičių futbolo komanda - tarpmokyklinės mergaičių futbolo varžybos, III vieta.
* Jokūbas Kaselis - 3 kl., Tarptautinis Shotokan karatė turnyras, II ir III vietos.
* Urtė Gikniūtė - 2 kl. respublikinis fotografijų konkursas "Mano draugė gamta", I vieta.
* Karolis Giknius - 2 kl. respublikinis fotografijų konkursas "Mano draugė gamta", I vieta.
* 3-4 klasių mokinių mišri komanda - Panevėžio miesto olimpinio festivalio futbolo varžybos, II vieta.
* Elinga Čepokaitė - 3 kl., trečių klasių mokinių dviračių varžybos "Rieduliukas", I vieta.
* Vytenis Penikas - 3 kl., trečių klasių mokinių dviračių varžybos "Rieduliukas", I vieta.
* Gabija Aukštakalnytė - 2 kl, tarptautinis piešinių konkursas "Mano miestas", laimėtoja.
* Tauras Petrauskas - 2 kl, tarptautinis piešinių konkursas "Mano miestas", laimėtojas.



2013-2014 m.m. mokyklos 5-10 klasių mokinių pasiekimai

* Vesta Cendronaitė – 5 kl., portalo AINA Media MB ir Babilonas konkursas "Jaunasis reporteris", II v.
* Greta Gaivenytė – 8 kl., respublikinis esė konkursas K.Donelaičio poemos "Metai" tematika, I vieta.
* Nedas Domkus – 5 kl., respublikinė 4-5 klasių mokinių matematikos olimpiada, II vieta.
* Gustina Pinigytė – 8 kl., Respublikinis moksleivių kūrybos konkursas, nugalėtoja.
* Domantas Prišmantas – 7 kl., Lietuvos jaunių bokso čempionatas, 59 kg svorio kategorija, I vieta.
* Greta Aleksandravičiūtė - 6 kl., respublikinis konkursas "Gamtos pasaka", laureatė. 
* Emilija Klimavičiūtė - 6 kl., respublikinis konkursas "Gamtos pasaka", Pagiriamasis raštas.
* Simonas Baronas – 7 kl., UAB "Aukštaitijos vandenys" foto konkursas "Vanduo ir jo panaudojimas -
2014", II vieta.
* Titas Smailis – 6 kl., Panevėžio miesto tarpmokyklinės pavasario kroso varžybos, II vieta.
* Karolina Lukšytė – 8 kl., Panevėžio miesto tarpmokyklinės pavasario kroso varžybos, II vieta.
* Donata Snieškaitė – 6 kl., Panevėžio krašto jaunųjų matematikų olimpiada, išminčiaus vardas.
* Rūta Zumbrickaitė - 8 kl., vieno kūrinio konkursas "Labas", nugalėtoja. 
* Simona Žarskutė - 6 kl., vieno kūrinio konkursas "Labas", nugalėtoja. 
* Greta Aleksandravičiūtė - 6 kl., vieno kūrinio konkursas "Labas", nugalėtoja. 
* Domas Rutkevičius - 8 kl., tarptautinis dziudo jaunučių turnyras, 60 kg svorio kategorija, I vieta.
* Augustas Jurevičius – 8 kl., Panevėžio miesto 8-ųjų klasių mokinių rusų kalbos (II užsienio k.) 
olimpiada, III vieta.
* Vytautas Kučys - 5 kl., Nacionalinis mokinių konkursas "Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija", I v.
* Otilija Tolušytė - 8 kl., Nacionalinis mokinių konkursas "Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija", I v.
* Vesta Cedronaitė – 5 kl., V respublikinis moksleivių rašinio ir esė konkursas, laureatė.
* Greta Gaivenytė – 8 kl., Panevėžio miesto anglų kalbos skaitovų konkursas, I vieta.
* Rasa Butkevičiūtė - 8 kl., Panevėžio miesto anglų kalbos skaitovų konkursas, II vieta.
* Augustas Jurevičius - 8 kl., Panevėžio miesto anglų kalbos skaitovų konkursas, II vieta.
* Donata Snieškaitė – 6 kl., Panevėžio miesto 5-8 klasių mokinių matematikos olimpiada, II vieta.
* Nedas Domkus – 5 kl., Panevėžio miesto 5-8 klasių mokinių matematikos olimpiada, III vieta.
* Gabija Kuodytė - 8 kl., Panevėžio miesto dailės olimpiada, 8 -12 klasių mokinių grupė, I vieta.
* Mergaičių ir berniukų komanda - tarpmokyklinės šachmatų varžybos, III vieta.
* Berniukų plaukimo komanda-6-8 kl., Lietuvos mokinių olimpinio festivalio finalinės plaukimo 
varžybos, IV vieta.
* Berniukų plaukimo komanda – 6-8 kl., tarpmokyklinės plaukimo varžybos, I vieta.
* Mergaičių plaukimo komanda – 3-6 kl., tarpmokyklinės plaukimo varžybos, II vieta.
* Benas Šarachovas – 5 kl., Tarptautinės "Sprinto dienos" varžybos, I vieta.
* Arneta Liberytė – 7 kl., Panevėžio m. lengvosios atletikos jaunučių pirmenybės, 200 m bėgimas, II v.
* Arneta Liberytė – 7 kl., Panevėžio m. lengvosios atletikos jaunučių pirmenybės, 60 m bėgimas, III vieta. 
* Gustina Pinigytė - 8 kl., 46-ojo Lietuvos jaunųjų filologų konkurso miesto etapo nugalėtoja.
* Kasparas Vaznonis – 8 kl., 46-ojo Lietuvos jaunųjų filologų konkurso miesto etapo nugalėtojas.
* Berniukų komanda – 2,6,7 kl., tarpmokyklinės stalo teniso varžybos, II vieta.
* Mergaičių komanda – 2, 5, 6 kl., tarpmokyklinės stalo teniso varžybos, III vieta.
* Austėja Minkevičiūtė – 6 kl., tarptautinis epistolinio rašinio konkursas "Koką įtaką mūsų gyvenimui
daro muzika", III vieta.

* Simona Žarskutė – 6 kl., tarptautinis epistolinio rašinio konkursas "Koką įtaką mūsų gyvenimui daro
muzika", III vieta.

* Rugilė Ulianskaitė – 6 kl., tarptautinis epistolinio rašinio konkursas "Koką įtaką mūsų gyvenimui daro
muzika", III vieta.

* Goda Paurytė – 7 kl., tarptautinis epistolinio rašinio konkursas "Koką įtaką mūsų gyvenimui daro
muzika", III vieta.

* Emilija Fijalkauskaitė – 7 kl., tarptautinis epistolinio rašinio konkursas "Koką įtaką mūsų gyvenimui
daro muzika", III vieta.

* Matas Ž iogelis – 8 kl., Lietuvos dziudo jaunučių U-16 čempionatas, I vieta.
* Ugnė Adamonytė – 7 kl., Panevėžio miesto ir rajono švietimo įstaigų 2 - 9 kl. mokinių kompiuterinių 
piešinių konkursas "Virtualios Kalėdos", II vieta.



* Aivaras Leišys - 7 kl., Panevėžio miesto ir rajono švietimo įstaigų 2 - 9 kl. mokinių kompiuterinių 
piešinių konkursas "Virtualios Kalėdos", III vieta.

* Karolina Lukšytė - 7 kl., Panevėžio KKSC moksleivių bfp daugiakovės varžybos, amžiaus grupė 
2000-2001 m., I vieta.

* Simona Žarskutė - 6 kl., kompiuterinių piešinių konkursas "Virtualios Kalėdos", laureatė.
* Sandra Kiaunytė - 6 kl., respublikinis kalėdinio dekoro konkursas "Šviesios Kalėdos", laureatė.
* Vesta Cedronaitė - 5 kl., respublikinis rašinių konkursas "Ir mano tėveliai (seneliai) buvo maži...", 

nugalėtoja.
* Grėta Nekrasovaitė - 8 kl., respublikinis rašinių konkursas "Ir mano tėveliai (seneliai) buvo maži...", 
nugalėtoja.

* Karolis Valiūnas – 7 kl., Tarptautinis jaunučių graikų - romėnų imtynių čempionatas (svorio kategorija 
85 kg), I vieta.

* Karolis Valiūnas – 7 kl., Tarptautinės jaunučių graikų - romėnų imtynių varžybos (svorio kategorija 
85 kg), I vieta.

* Kristina Jakovleva – 5 kl., Lietuvos vaikų plaukimo žiemos pirmenybės, I vieta. 
* Tonis Didžgalvis – 8 kl., Panevėžio m. mokinių konkursas "Miestas be korupcijos", laureatas už esė 
"Miestas be korupcijos".

* Aušra Aleliūnaitė ir Aušrinė Barbuškaitė - 8 kl., Panevėžio m. mokinių konkursas "Miestas be
korupcijos", laureatės už tyrimą "Miestas be korupcijos". 

* Viktorija Jarašūnaitė – 8 kl., Panevėžio KKSC bfp daugiakovės varžybos, amžiaus grupė 1999 m. 
gimimo ir vyresnių, II vieta. 
* Mokinių komanda – 6 kl., tarptautinis mokinių, mokytojų ir visuomenės sveikatos priežiūros 
specialistų konkursas "Sveikuolių sveikuoliai", 5-6 klasių mokinių I etapas, I vieta.

* Simonas Baronas – 7 kl., moksleivių fotografijų konkursas "Panevėžys – mano miestas", laimėtojas 
7-9 klasių mokinių grupėje.

* Elvina Bulbenkovaitė - 6 kl., Sveikatą stiprinančių mokyklų 5-8 kl. mokinių eilėraščių ir skanduočių 
respublikinis konkursas "Savo mokykloje jaučiuosi gerai, nes...", I vieta.

* Grėta Nekrasovaitė - 8 kl.,Tarptautinis konkursas gamtosaugos tema "Aš atsakingas...", nugalėtoja.
* Benas Dijokas - 5 kl., A.Laszuka vardo tarptautinis dziudo turnyras, svorio kategorija 55+ kg, II vieta.
* Ugnė Liukpetrytė - 8 kl., Panevėžio m. moksleivių iki 15 m. 1000 m bėgimo varžybos, I vieta.
* Karolis Valiūnas - 7 kl., Lietuvos jaunių graikų - romėnų imtynių žaidynės, III vieta.
* Morta Marija Matelytė - 5 kl., Lietuvos 12-mečių vasaros sezono uždarymo teniso turnyras, I vieta.
* Ugnė Adamonytė 7 kl.,tarptautinis mokinių kūrybinis "Miniatiūrų ir aforizmų konkursas", nugalėtoja.
* Urtė Gedzevičiūtė - 7 kl.,tarptautinis mokinių kūrybinis "Miniatiūrų ir aforizmų konkursas", nugalėtoja.
* Rasa Butkevičiūtė - 8 kl., konkursas "Maxima Jaunieji talentai 2013", Mokslo srities stipendija.
* Domantas Prišmantas - 7 kl., 54 kg svorio kategorija, Lietuvos jaunučių bokso čempionas.


